重锤式破碎机
Heavy hammer crusher
特点与适用范围
Characteristics and scope of application
PCF 系列重锤式破碎机为我公司最新开发的大型破碎生产线配套产品，主要针对抗压
强度≤180MPa的大粒径中硬物料破碎而设计。破碎过程以垂直反击为主，通过物料与锤头、
物料与反击板、物料与石料的互相撞击、挤压、剪切等作用力将物料进行破碎，从而达到产
量高粒型好的破碎效果。

进料口尺寸
Feed
opening(mm)
最大进料粒度
Max Feed
Size(mm)
生产能力
Process
Capacity(T/
H)
电机功率
Power(KW)
外形尺寸
Dimensions
(L x W x H)
PCF1220 Φ1220x2000 2000x920 250 300-500 250x2 3080x3380x2580
PCF1420 Φ1400x2000 2000x1000 350 400-600 250x2 3365x3310x3156
PCF1615 Φ1580x1560 1500x1000 350 200-400 200x2 3497x2861x3050
PCF1620 Φ1600x2000 2000x1100 1000 400-1000 400x2 3928x3492x3873
PCF1818 Φ1800x1800 1850x1520 1000 360-550 280 x 2 4056x4158x5036
PCF1820 Φ1800x2000 2000x1200 1000 600-1300 450x2 3474x3822x3520
PCF2020 Φ2000x2000 1700x1100 1200 610-800 355x2 4302x4147x5468
PCF2123 Φ2100x2300 2150x1750 1200 740-990 500x2 4478x4593x5861
PCF2426 Φ2400x2600 24500x1860 1500 450-550 630x2 4762x5452x6138